

## PORTARIA Nº 18/2021 - CCHN/UFES DE 05 DE AGOSTO DE 2021

A Diretora do Centro de Ciências Humanas e Naturais da UFES, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o Ofício Circular nº10/2020/GR/UFES - Plano de Contingência e Plano de Biossegurança da Ufes em tempos de Covid-19;

CONSIDERANDO a decisão aprovada pelo Conselho Departamental do Centro de Ciências Humanas e Naturais, na 11ª Reunião Ordinária, realizada em 03 de agosto de 2021;

## RESOLVE:

- Reconstituir a Comissão Local de Biossegurança e Contingência do Centro de Ciências Humanas e Naturais.
- A Comissão será responsável por atualizar o documento de contribuições do Centro ao plano geral da Ufes.
- 3. Comissão será composta pelos seguintes membros:
  - Erika Horta Grandi Monteiro TAE (Presidente)
  - Amanda de Souza Rodrigues Estudante
  - Thana Mara de Souza DFIL
  - Valéria da Silva Quaresma DOE
  - Viviana Borges Corte DCBio
- 4. O período de trabalho da Comissão será de 05 de agosto de 2021 a 28 de fevereiro de 2022.

Vitória/ES, 05 de agosto de 2021.

Prof.ª Dr.ª Edinete Maria Rosa

Diretora do Centro de Ciências Humanas e Naturais

**UFES** 



## UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

## PROTOCOLO DE ASSINATURA



O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por EDINETE MARIA ROSA - SIAPE 2279448 Diretor do Centro de Ciências Humanas e Naturais Centro de Ciências Humanas e Naturais - CCHN Em 21/03/2022 às 11:39

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/382327?tipoArquivo=O